________________________________________________________________________________________________________ Rua Afonso Rodrigues nº48,

Centro, Encanto – RN  CEP: 59.905-000 -

 CNPJ:  08.355.760/0001-23 E-mail:licitacaoencanto@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024 C

Aos treze dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, a autoridade competente, o Sr. ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA, HOMOLOGA a

adjudicação da licitação na modalidade Concorrência pública na forma Eletrônico nº 001/2024 C,

referente ao Processo Administrativo nº 12020001/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:  28.585.944/0001-97 - J F ENGENHARIA & SERVICOS - EIRELI

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

Construção de
acessibilidades nas
escolas do Município de
Encanto RN.

PRÓPRIO 1.0 UND 142.357,25 120.263,56 120.263,56

Total............................R$ 120.263,56

Homologado para J F ENGENHARIA & SERVIÇOS - EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 28.585.944/0001-97, pelo melhor valor de

R$ 120.263,56 (cento e vinte mil, duzentos e sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos), em 13/03/2024.

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Matrícula Nº 1632442

mailto:licitacaoencanto@hotmail.com